Ano 8 – nº 19/2015 Data de Disponibilização: sexta-feira, 25 de setembro

23 Caderno I – Administrativo Data de Publicação: segunda-feira, 28 de setembro

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro – Lei Federal nº 11.419/2006, art. 4º e Resolução TJ/OE nº 10/2008.

(ANEXO VI)

ORGÃO: TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EXERCÍCIO – 2015

 UNIDADE – FUNDO ESPECIAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA CÓDIGO - 0361

Programa de Trabalho Código de Despesa Fonte Valor Suplementado R$
Valor Compensado

R$

0361.02.061.0141.1053 3390.00 10     150.000,00   *****

0361.02.061.0141.1053 4490.00 10     *****      150.000,00

0361.02.061.0141.1648 3390.00 10     *****  17.500.000,00

0361.02.061.0141.2004 3390.00 10  17.000.000,00   *****

0361.02.061.0141.8048 3390.00 10      500.000,00   *****

TOTAL  17.650.000,00  17.650.000,00

id: 2273954

PROCESSO Nº 2015-028713
ASSUNTO: Exercícios anteriores, referente à adicional de tempo de serviço.
FAVORECIDO: Mary de Araújo Quitete
VALOR: R$ 55.925,85
DECISÃO: No exercício da delegação outorgada através do Ato Executivo TJ nº 71/2015, artigo 1º, inciso VI, reconheço a dívida,
nos termos acima, com fundamento no artigo 37 da Lei Federal nº 4320/64. Publique-se. Após à Divisão de Pagamento – DIPAG
para providenciar a inclusão na folha de pagamento. Em 23/09/2015. Ilmº Sr. Diretor Geral de Planejamento, Coordenação e
Finanças – DGPCF.

Processo: nº 2015-158602
Favorecido: Exmª Srª Drª ANA LUCIA VIEIRA DO CARMO
Cargo/Função: JUIZ DE DIREITO
Destino: Campos dos Goytacazes e Itaperuna
Objetivo da Viagem: Integração dos Núcleos Regionais com os projetos de Fiscalização Extrajudicial da CGJ.
Período: 14/09/2015 a 16/09/2015
Valor Total da Despesa: R$ 657,51

Processo: nº 2015-158823
Favorecido: CEZAR ROBERTO MAIA DE ARAÚJO
Cargo/Função: ANALISTA JUDICIÁRIO
Destino: Rio das Flores e Três Rios
Objetivo da Viagem: Fiscalização/Inspeção.
Período: 14/09/2015 a 18/09/2015
Valor Total da Despesa: R$ 822,50

Processo: nº 2015-158823
Favorecido: LUCIANO PORTILHO CAVALCANTI
Cargo/Função: ANALISTA JUDICIÁRIO
Destino: Rio das Flores e Três Rios
Objetivo da Viagem: Fiscalização/Inspeção.
Período: 14/09/2015 a 18/09/2015
Valor Total da Despesa: R$ 822,50

Processo: nº 2015-161971
Favorecido: JOSE EUCLIDES CORREA GUINANCIO
Cargo/Função: ANALISTA JUDICIÁRIO
Destino: Campos
Objetivo da Viagem: Projeto de integração com os NUR’s e reunião com Juízes de Paz
Período: 14/09/2015 a 16/09/2015
Valor Total da Despesa: R$ 429,50

Processo: nº 2015-161971
Favorecido: MARIA ANGELICA HENRIQUE SILVA SARAIVA
Cargo/Função: ANALISTA JUDICIÁRIO
Destino: Campos e Itaperuna
Objetivo da Viagem: Projeto de integração com os NUR’s
Período: 14/09/2015 a 16/09/2015
Valor Total da Despesa: R$ 429,50

Processo: nº 2015-161972
Favorecido: MARCELO EL-JAICK FREITAS
Cargo/Função: TÉCNICO DE ATIVIDADE JUDICIÁRIA
Destino: Campos e Itaperuna
Objetivo da Viagem: Projeto de Integração com os NUR’s.
Período: 14/09/2015 a 16/09/2015
Valor Total da Despesa: R$ 429,50

		2015-09-25T20:00:19-0300
	TJERJ